Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                       № 295

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 12.10.2018 №248; от 12.11.2018 № 286; от 20.02.2019 №29; от 04.03.2019 № 47; от 05.04.2019 № 71; от 06.06.2019 № 116; от 30.09.2019 № 194; от 05.11.2019 № 231; № 284 от 18.12.2019)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от  03.10.2013 года №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»» (в ред. от 12.10.2018 №248; от 12.11.2018 № 286; от 20.02.2019 №29; от 04.03.2019 № 47; от 05.04.2019 № 71; от 06.06.2019 № 116; от 30.09.2019 № 194; от 05.11.2019 № 231; № 284 от 18.12.2019), следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие земельных и имущественных отношений» к подпрограмме «Развитие земельных и имущественных отношений», строки  5, 9, изложить в следующей редакции:
	3
	Мероприятие:
1. Формирование объектов муниципальной собственности

	5
	1.2. Изготовление технической документации
на объекты муниципального имущества
	КУМИ Администрации г. Шарыпово
	117
	0412
	1018566,1010085660
	244
	175,36
	100,00
	100,00
	375,36
	2019год -8;
2020год-2;
2021го-2.

	7
	Задача 2. Вовлечение объектов муниципальной собственности города Шарыпово в хозяйственный оборот

	8
	Мероприятия: Оценка объектов муниципальной собственности

	9
	1.1.Оценка рыночной стоимости     объектов муниципальной собственности города Шарыпово
	КУМИ Администрации г. Шарыпово

117

0113

1018567,1010085670

244

514,64

500,00

500,00

1 514,64
	2019год-148;
2020год-124;
2021год-124.

	Итого по подпрограмме

	839,21
	700,00
	700,00
	2 239,21

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Гудкова Д.Е.
           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]